別紙３

国土交通省 四国地方整備局
徳島河川国道事務所 計画課 宛

申込先（FAX）：０８８－６５４－９６１４

令和６年度 徳島地区渋滞対策協議会（第１回）

取 材 申 込 書

令和６年７月２６日（金）１０：００～１２：００（予定）
徳島県庁１０階 大会議室（徳島市万代町１丁目１）

必要事項を記入のうえ、FAXにてお申込みください。
７月２４日（水）１２時までにFAX送信をお願いします。

貴社名

連絡先 TEL: FAX:

取材者
（代表者）

氏名

取材者人数 人

連絡事項等

＜留意事項＞
・主催者の指示に従うとともに、出席者の妨げにならないよう協力願います。